Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

11Disponibilização: Terça-feira, 22 de Novembro de 2011 Fortaleza, Ano II - Edição 359Caderno 1: Administrativo

PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

EXTRATO DE SANÇÃO

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, em harmonia com o art. 7º, da Lei Federal nº 10.520/2002
e, considerando o disposto nos Processos Administrativos nºs 8501018-35.2011.8.06.0000 e 8501291-14.2011.8.06.0000,
RESOLVE, ADVERTIR a empresa RUTH DA SILVA SEIXAS.

Fortaleza, aos 27 de outubro de 2011.

DESEMBARGADOR JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

EXTRATO DE SANÇÃO

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, em harmonia com o art. 7º, da Lei Federal nº 10.520/2002
e, considerando o disposto no Processo Administrativo nº 8504165-69.2011.8.06.0000, RESOLVE, ADVERTIR a empresa
CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES ME.

Fortaleza, aos 27 de outubro de 2011.

DESEMBARGADOR JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

EXTRATO DE SANÇÃO

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, em harmonia com o art. 7º, da Lei Federal nº 10.520/2002
e, considerando o disposto no Processo Administrativo nº 8502392-86.2011.8.06.0000, RESOLVE, ADVERTIR a empresa M & E
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA.

Fortaleza, aos 27 de outubro de 2011.

DESEMBARGADOR JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

EXTRATO DE SANÇÃO

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, em harmonia com o art. 7º, da Lei Federal nº 10.520/2002
e, considerando o disposto no Processo Administrativo nº 8501517-19.2011.8.06.0000, RESOLVE, ADVERTIR a empresa
ROMULO L DE BRITO - EPP.

Fortaleza, aos 27 de outubro de 2011.

DESEMBARGADOR JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21/2011

A CPL do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, torna público que realizará no dia 07 de dezembro de 2011 às 16:00h
(horário de Brasília), um Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço Global. Objeto é “Registro de preços para aquisição
de FITA ELÁSTICA PARA PROCESSOS, para atender às necessidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará”. As
propostas de preços serão recebidas, por meio eletrônico, até o dia 06/12/2011 às 10:00h (horário de Brasília). Edital e
informações na sede do TJ-CE, no horário de 08:00h às 18:00h, fone/fax: (85)3207-7098, (85)3207-7100 ou (85)3207-7954, e
nos sites www.tjce.jus.br e www.licitacoes-e.com.br.

Fortaleza-CE, 21 de novembro de 2011.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONSELHO DE MAGISTRATURA

ATAS DAS SESSÕES

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA